
UCHWAŁA NR 220/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153) w związku 
z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz.U.1990.32.191 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest dokończenie inwentaryzacji 
mienia na terenie Miasta i Gminy Myślenice podlegającego procesowi komunalizacji. 

§ 2.  

Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1 

1) Radna Anna Szymanowska 

2) Radny Jerzy Cachel 

3) Radny Andrzej Grzybek 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr 25/IV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA469E1-6C52-45B6-BE4A-8A3115AA5C15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uzasadnienie do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 21 grudnia 2018 r. 
Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy, m.in. Komisję Inwentaryzacyjną. 
Celem jej jest zatwierdzenie przygotowanej dokumentacji niezbędnej do sporządzenia spisów 
inwentaryzacyjnych, w których określone będzie mienie państwowe podlegające przekazaniu na własność 
gminie. Wyniki inwentaryzacyjne uwidacznia się w spisach zbiorczych i kartach inwentaryzacyjnych 
sporządzanych w oparciu o mapy ewidencyjne, mapy do celów prawnych 
i aktualizacyjnych, dokumenty stwierdzające nabycie własności przez Skarb Państwa oraz wpisy w księgach 
wieczystych. Spisy inwentaryzacyjne podlegają wyłożeniu do publicznego wglądu przez okres 30 dni. Jeżeli 
nie wpłyną do nich zastrzeżenia, zostają przesłane wraz z dokumentacją geodezyjno-prawną Wojewodzie, 
w celu wydania stosownej decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA469E1-6C52-45B6-BE4A-8A3115AA5C15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 220/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


